

opusdei.org

Ristin korottamisen juhla (Prelaatin viesti 13.9.23)

Opus Dein perustamisen juhlapäivän lähestyessä Isä Fernando kehottaa rukoilemaan luottavasti Jumalaa.

13.9.2023

Rakkaani, varjelkoon Jeesus tyttäriäni ja poikiani puolestani!

Vietämme huomenna Pyhän Ristin korottamisen juhlaa. Se muistuttaa meitä siitä, että "kärsimyksessä risti

lakkasi olemasta rangaistuksen symboli ja siitä tuli voiton merkki. Risti on Lunastajamme tunnus: *in quo est salus, vita et resurrectio nostra* – siinä on terveytemme, elämämme ja ylösnousemuksemme" (Pyhä Josemaría, Via Crucis, 2. asema, n. 5). Tämän juhlan yhteydessä ehdotan, että mietiskelemme jälleen kerran tarkkaavaisesti ristin salaisuutta. Siinä huomaamme, että "kristillinen vapaus ei suinkaan ole mielivaltaista; se on Kristuksen seuraamista itsensä antamisessa jopa ristin uhraukseen asti. Se saattaa kuulostaa paradoksilta, mutta Herra eli vapautensa huipentuman ristillä, joka oli rakkauden huipentuma. Kun hänelle huudettiin Golgatalla: "Jos olet Jumalan Poika, tule alas ristiltä", hän osoitti vapautensa Poikana juuri jäämällä tuolle hirsipuulle täyttääkseen täydellisesti Isän armollisen tahdon" (Benedictus XVI, Angelus, 1. heinäkuuta 2007).

Tulevina viikkoina kiitollisuutemme Herraa kohtaan uudistuu, sillä on jälleen sen hetken vuosipäivä, jolloin hän toi Opus Dein pyhän Josemarian tietoon. Lokakuun 6. päivänä muistellemme taas ilolla hänen pyhäksijulistamistaan.

Perustajamme oli aina tietoinen siitä, että hän oli vain väline Jumalan tahdon toteuttamisessa. Kuinka voisimme olla muistamatta, että kun Opus Dei otti ensimmäisiä

askeleitaan, hän kirjoitti meille:

"Tämä Jumalan Työ tulee täyttämään Jumalan tahdon. *Olkaa siis syvästi vakuuttuneita siitä, että taivas on päättänyt, että se toteutuu*" (*Instrucción*, 19.

maaliskuuta 1934).

Viimeaikaisilla matkoillani Aasiassa ja Oseaniassa, sekä monista muista paikoista saamieni uutisten perusteella, olen jälleen kerran nähnyt lukuisten ihmisten halun olla uskollisia tälle hengelle, joka aloitti

maallisen matkansa vuonna 1928. Olkaamme täynnä yliluonnollista intoa sitä tehtävää kohtaan, jonka Jumala on meille antanut. Älkäämme kaventako näköalojamme: missä tahansa olemmekin – yhdessä niin monien uskonveljemme ja -sisariemme kanssa – voimme olla rauhan ja ilon, siis Herran rauhan ja ilon kylväjiä tässä maailmassamme.

Olen iloinen voidessani ilmoittaa teille, että pohjoisen pallonpuoliskon kesätauon jälkeen työskentelemme yhdessä papiston dikasterion kanssa Vatikaanissa muotoillaksemme ehdotuksen Opus Dein sääntöjen muutoksista, jotka esitetään Pyhälle Isälle. Jatkaakaa tämän prosessin seuraamista rukouksin sekä toiveikkaan lapsenomaisen luopumisen asenteella. Tästä asiasta on esitetty runsaasti tulkintoja tiedotusvälineissä ja sosiaalisissa medioissa, ja monet teistä ovat lähettäneet kysymyksiä ja

huolenilmaisuja. Kiitän teitä ja ymmärrän huolenne Opus Deistä, joka kuuluu kaikille; käytäkäämme hyväksemme näitä mainintoja tiedotusvälineissä levittääksemme ilolla sitä henkeä, jonka olemme saaneet Herralta. Kuten aiemmissa viesteissäni 3. kesäkuuta ja 10. elokuuta, pidämme teidät ajan tasalla tämän työn etenemisestä siten kuin dikasterio katsoo aiheelliseksi.

Lokakuun ensimmäisinä päivinä alkaa piispainsynodi Roomassa. Pyydän teitä rukoilemaan tämän kohtaamisen puolesta, kuten paavi Franciscus on pyytänyt meitä tekemään. Olen itse Portugalissa lokakuun 4.-9. päivän välisenä aikana. Luotan siihen, että olette hengellisesti kanssani tällä matkalla, jolla tapaan monia ihmisiä. Uskon itseni Fatiman Neitsyt Marian käsiin, jotta voin tehdä hyvää työtä myös teidän avullanne. Ja asetan teidät

kaikki hänen äidilliseen
suojeleksiensa.

Lähetän teille lämpimimmän
siunaukseni

.....

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
fi-fi/article/ristin-korottamisen-juhla-
prelaatin-viesti-13-9-23/](https://opusdei.org/fi-fi/article/ristin-korottamisen-juhla-prelaatin-viesti-13-9-23/) (19.4.2025)